
 

Quesito n. 11  

 

1) RCT/O 

Si richiede l'elenco dei sinistri gestiti in SIR dall'ente, compresi quelli chiusi con importo zero, con dettaglio 
degli importi liquidati ed a riserva, nonché l'ammontare della c.d. "franchigia in SIR" o importo di 
autoritenzione. 

Risposta: Dato non disponibile. 

 

2) INCENDIO 

Si richiede che venga indicato il valore della MUR - Massima Unità di Rischio, cioè l'ubicazione di maggior 
valore fabbricato e contenuto. 

Risposta: 

le informazioni disponibili sono riportate nel modello denominato “Offerta Economica lotto 5” ed in 
particolare nell’elenco ivi allegato, al quale si rimanda. 
 

3) Si segnala che sul portale ANAC non sono stati caricati i CIG, i quali sono indispensabili per il rilascio del 
PassOE. Potete fornirci ragguagli in merito? 

Risposta:  

I CIG sono stati tutti perfezionati 

 

Quesito n. 12  

si chiede cortesemente di fornire maggiori delucidazioni in merito alla statistica dei sinistri relativi all'ultimo 
triennio. 
In particolare, il report da voi prodotto riporta un numero anormalmente esiguo di sinistri, tralasciando 
completamente quelli di piccola entità. Per tale ragione vi chiediamo preliminarmente se l'elencazione da 
voi prodotta debba ritenersi esaustiva. In caso negativo, vi chiediamo di fornirci informazioni integrative 
evidenziando il numero totale dei sinistri occorsi e i relativi importi oltre a fornirci maggiori chiarimenti 
sulla gestione degli stessi. 

Risposta: 

Non vi altri dati oltre quelli contenuti nell’allegato documento “E _Report sinistri anni precedenti_18-19-
20” 

 


